[image: Kipen_KONT]
Глава местной администрации
муниципального образования Кипенское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2014 г.  №  125
д. Кипень
«Об утверждении проектно-сметной документации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 25.12.2012) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ (ред. от 03.12.2012) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию  выполнение работ по ремонту дороги в д. Черемыкино, ул. Поселковая  (сметная стоимость: 940,963 тыс. руб., объем: 4260 м2).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы местной администрации Овчарова Н. Н.

И.о.   главы местной администрации
[bookmark: _GoBack]МО Кипенское сельское поселение                                           Е. Н. Абакумов
image1.jpeg